fol. 81v <Incertus auctor, Casus de ius dicente>

(Rubrica, al. man.) Quibus in casibus a semetipso ius sibi dicere liceat. (Textus) Isti sunt casus in quibus quis potest sibi ius dicere sine iudicis auctoritate. Et primus est in hereticis ... (Finis) 33 est in l. i § Vim (*sic*) fluminis ff. de fluminibus (Dig. 43.12.1.2?) etc.

fol. 84ra-99vb <Mansuerius de Mansueris, Repetitio tit. De testamento militis> (Cod. 6.21), imperfecta

ZZ /// uide in l. *Respiciendum* (*sic*) § delinquunt (*sic*) ff. de penis (Dig. 48.19.11.2) ... secundum Cy. notabiliter in l. ii de here. (Cod. 6.24.2?) per glossam ibi. De decima quinta /// (Bibl. Diplovatatius, *De claris iuris consultis* 385.)

fol. 104ra-178ra **Johannes de Montesperello (?)**, <Recollectae in Codicem> (Cod. 6.22.2-6.24.14)

(fol. 104r) (Invocatio) Ihesus Christus. Ihesus Christus. (Textus) Societas omnium bonorum uel heredes successionem communem indiuisam habentes ...

(fol. 104va) (Lemma primum) 1. *Si is qui te<cum>*: Consciens sibi mortem propter impatientiam doloris ... (fol. 176rb) (Lemma ultimum) <*Cum in liberis*: ... (fol. 178ra) (Finis) fuit multum dubitatum quando ita contigit de facto.
(Colophon) Explicit rubrica de heredibus instituendis et finis huius anno [tal is UNLESERLICH] etc. per dominum Iohannem Petru<cium> de Perusia a titulo qui testa. facere possit usque huc. Reliqua non /// et post per dominum Perphilippum de C<orn>io de Perusia. Anno Domini M° <c>ccc° lxii° die xxvi^a augusti. Plena nox erat. Scribitur tertia die quarta septembris etc. uno bo. et uno cunillo quibus arabimus (*arabibmus^{ac}*). Deo dante etc. (Bibl. Diplovatatus, *De claris iuris consultis* 370-72.)

fol. 178rb-va <Incertus auctor, forsani **Baldus de Ubaldis, Tractatus de expensis**>
(Textus) Expensa necessaria est illa sine qua res non duraret in esse suo ... (Finis)
ex predictis tria iura exceptionis offitii et abrasionis etc. Domini Baldi.

fol. 178vb-179rb <Incertus auctor, **Repertorium**, excerptum> (Expensae)
(Lemma) *Expense*: Vtrum in criminali uictus uictori condempnetur in expensis
(Finis) ut extra de iniuriis et dampno dato c. pe. (X 5.36.8).

fol. 183ra-260va <Incertus auctor, **Recollectae in Codicem(Rubrica) Rubrica. De institutionibus. (Textus) Baldus in hac rubrica tractat quid sit conditio ... (Lemma primum) 1. *Cum auum*: Conditio mista ex facto instituti et alterius debet impleri ... (fol. 260ra) (Lemma penultimum) *Cum aliquis*: ... (fol. 260va) (Finis) de quo per Inoc. et Ioh. And. in c° Cum causam de probat. (X 2.19.13). (Lemma ultimum) *Scimus*: ///**